
 

 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 29.12.2017 №836 
«Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда 

работников муниципальных образовательных организаций 
муниципального образования «Инзенский район» 

 

 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных организаций в муниципальном образовании 

«Инзенский район», п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 29.12.2017 №836 «Об утверждении 

Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных 

образовательных организаций муниципального образования «Инзенский 

район» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 2.3 пункта 2 приложения № 1 абзац четвёртый 

изложить в следующей редакции: 

«9307 рублей – для дошкольных образовательных организаций и 

дошкольных групп общеобразовательных организаций.». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 27.12.2021 №1235 «О 

внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 29.12.2017 №836 «Об утверждении 

Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных 

образовательных организаций муниципального образования «Инзенский 

район».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 

января 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя Главы Администрации района Смолкину Екатерину Геннадьевну. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                               А.И.Макаров 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 января   2022  г.                                                                   №24 

                                      экз._ 



Игнатов Александр Васильевич 

2-53-25 

ав-2 


